关于做好2012年我校大学生

参加城镇居民基本医疗保险工作的通知

结合我市城镇居民和学生的参保情况，按照蚌人社险〔2012〕15号文件相关要求，从2012年起医保中心对城镇居民基本医疗保险参保时间进行调整。为切实保障我校大学生的基本医疗，现对我校在校大学生参加城镇居民基本医疗保险工作通知如下：
一、参保对象

所有在校学生。
二、报送时间

1.2009、2010、2011级学生参保数据请于6月15日前报送。

2.2012级新生参保信息录入工作将在9月份集中办理，具体安排另行通知。
三、基本规定

大学生基本医疗保险的结算年度为每学年的9月1日至次年的8月31日。大学生自办理入学手续、并缴纳参保费用之日起享受基本医疗保险待遇；自高校办理离校及停保手续、并按学籍管理规定注销学籍之日起停止享受基本医疗保险待遇。按照学籍管理规定需办理因病等休学手续的学生，在休学期间统一办理参保并及时缴费的，可继续享受医疗保险待遇。
四、参保信息核对
1.各学院要对2009、2010、2011级学生参加城镇居民基本医疗保险的信息进行一次全面核查。如果个人信息（姓名、身份证号码、在校状况等）需更正，请填写附件4，注明变更详细情况。
2.个别同学如果已经参加医保，不再参加大学生医保，则由其本人填写承诺书（附件3），由学生家长，辅导员（班主任），学院领导签署意见。
3.2012届推迟毕业的学生，请各学院资助联系人按要求统一填写班级、姓名等相关信息。
五、报送地点
学生处学生资助管理中心（2号行政楼409室）。
附件1：《蚌埠市城镇居民基本医疗保险参保登记表》
附件2：《安徽省居民医保数据采集表》（空表）
附件3：承诺书

附件4：信息变更表

学生处

2012年5月31日